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Nr. 21 

78. årgang 

1957 

20. juni 

A. Registrerede mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1957 nr. 856. Anmeldt den 25. marts 1957 kl. Ilse af 
Aktieselskabet De Forenede Bryggerier, bryggeri, København, J 
og registreret den 1. juni s. å. for drikkevarer. 

Reg. 1957 nr. 857. Anmeldt den 28. december 1956 kl. ll^o 
af samme, og registreret den l.juni 1957 for drikkevarer. 

Reg. 1957 nr. 858. Anmeldt den 28. marts 1957 kl. MOQCI RACH 
1050 af Waldemar Petersen A/S (Frederiksberg Vin-
Kompagni A/S), handel, København, og registreret den l.juni s. å. for vin 
og spirituosa. 

Reg. 1957 nr. 859. Anmeldt den 28. marts 1957 kl. ll^e ^ O 
af Reusser S. A. Orvin & Tradition Watch Co., fabrika- x'^"/ 
tion og handel, Bévilard i Kanton Bern i Schweiz, og \—jT 
registreret den l.juni s. å. for ure, dele af ure og alle rrrD A r%¥'T'wr^\T 
slags urmagervarer. Mærket er i henhold til anmeldelse * i 

af 10. januar 1957 registreret i Bern under nr. 163661 for ovennævnte vare­
arter. Fortrinsret er begært fra den 10. januar 1957, på hvilken dag den første 
anmeldelse af mærket er indleveret i Schweiz. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1957 nr. 860. Anmeldt den 30. marts 1957 kl. 11^5 MCCD A MlpN 
af The Upjohn Company, a corporation of the State of rx**' 11 L/ 
Michigan, fabrikation, Kalamazoo i Michigan i De Forenede Stater, og regi­
streret den 1. juni s. å. for farmaceutiske præparater til brug for mennesker. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, København. 

FRIEDL SCHREYER SKIN UP 
Reg. 1957 nr. 861. Anmeldt den 3. april 1957 kl. Ilse af Friedl Schreyer, 

fabrikation og handel, Wien i Østrig, og registreret den 1. juni s. å. for midler 
til hudens pleje. Mærket er i henhold til anmeldelse af 2. september 1954 regi­
streret i Wien den 15. november s. å. under nr. 31411 i klasse 34 for oven­
nævnte vareart. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, 
København. 

Reg. 1957 nr. 862. Anmeldt den 24. maj 1954 kl. 1157 af Rohm p l ^  y  i t  
& Haas G. m. b. H., fabrikation, Darmstadt i Forbundsrepublik­
ken Tyskland, og registreret den 1. juni 1957 for kemiske produkter til indu­
strielle, videnskabelige og fotografiske formål, midler til opløsning og fjer­
nelse af lak, midler til opløsning af harpiks, ildslukningsmidler, hærde- og 
loddemidler, mineralske råstoffer, fernis, lak, lakforædlingsmidler, råstof til 
fabrikation af lak, sikkativer, bejdse, klæbestoffer, blanksværte, midler til 
pudsning og holdbargørelse af læder, slettemidler, midler til frembringelse af 
glans på træ, læder, papir, tekstiler og på sten, appretur- og garvemidler, 
gulvbehandlingsmidler, bonemasse, lægemidler, kemiske produkter til hel-
bredelsesformål og til sundhedspleje, farmaceutiske droger og præparater, 
plastre, forbindstoffer, dyre- og planteudryddelsesmidler, afkimningsmidler, 
midler mod forrådnelse (desinfektionsmidler), gødningsmidler, farvestoffer, 
farver, brandsikre påstrygningsmidler, belysningsstoffer, teknisk olie og 
fedt, benzin, parfumerivarer og midler til legems- og skønhedspleje, æteriske 
olier, kosmetiske badetilsætninger, sæbe, sæbepulver, soda, vaske- og blege­
midler, iblødsætnings- og klaringsmidler til vask, stivelse- og stivelsespro­
dukter til vask og til kosmetiske formål, farvetilsætningsmidler til vask, plet-
fjerningsmidler, rustbeskyttelsesmidler, pudse- og poleremidler, opvaske­
midler, afbejdsningsmidler, midler til rengøring af maskiner, metaller, træ, 
sten, glas, kunststof og af tekstiler, slibemidler, midler til holdbargørelse af 
træ, apparater og indretninger til kogning og tørring, lysestager, dele af be­
fordringsmidler til brug på land, i luften og på vandet, nemlig sideruder, 
mellemruder, sol- og vindbeskyttelsesruder, kantbelyste, blændtri ruder til 
instrumentbrætter, dele til værktøjsmaskiner, børstevarer, pensler, kamme, 
redskaber til legems- og skønhedspleje, pudseredskaber, tætnings- og pak-
ningsmateriale, varmebeskyttelses- og isoleringsmidler, asbestprodukter, 
medestænger, hægter og maller, bladmetaller, spindetaver, polsterfyldstoffer, 
uægte smykker, juletræspynt, varer af horn, skildpadde, fiskeben, elfenben, 
perlemor, rav og merskum, drejede og snittede varer, buster til beklædnings­
genstande og til frisørbrug, kunstige lemmer, øjne, tænder, fodstøtter og ind­
læg til sko, mærkesedler, reklametryksager, brochurer, skilte, bogstavtyper, 
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klichéer, kunstgenstande, sadelmagervarer, skrive-, tegne-, male- og modeller­
varer, tegne- og kontorredskaber, undervisningsmaterialer, papir, pap, kar­
ton, råstoffer og halvfabrikata til papirfremstilling, gummi og gummierstat­
ningsstoffer og varer deraf til tekniske formål, tapeter og folier fremstillet 
med tilsætning af kunststoffer eller gumniierstatningsstoffer til beklædning 
af vægge, kunstlæder og varer deraf, kunststen, harpiks, kunstharpiks i pul­
verform og i flydende form, kunstharpiks til brug for tandlæger og tandtek­
nikere, kunstharpiks som halvfabrikata i form af folier, plader, blokke, stave 
og rør samt varer deraf, harpiksestere, syntetisk harpiks til formning, pres­
ning, støbning og sprøjtning, aftrykmasse til tandlægebrug, tandfyldemidler, 
glas, glasfibre, glaserstatning, varer af glas, organisk glas i form af folier, 
plader, blokke, stave og rør samt varer heraf, varer fremstillet helt eller del­
vis af kunstfibre nemlig strømpevarer, vævede og strikkede beklædningsgen­
stande, linned, dækketøj og sengetøj, korsetter, slips, seler, handsker, garn, 
rebslagervarer, net, varer fremstillet helt eller delvis af kunststoffer eller 
kunstfibre, nemlig skærme, børster, stokke, bånd, besætningsvarer, knapper, 
kniplinger, broderier, gulvbelægningsmaterialer (dog ikke tæpper), voksdug, 
telte, sejl, sække, varer fremstillet helt eller delvis af kunststoffer, nemlig 
hovedbeklædningsgenstande, modepynt, kunstige blomster, fodtøj, kunst­
tarme, redskaber til brug på kontor og restauranter, spisebestik, dåser, kas­
ser, salatbestik, kageskeer, blæksugere, møbler, møbeldele, spejle, senge, 
bordplader, kister, musikinstrumenter samt disses dele og strenge, legetøj, 
gymnastik- og sportsredskaber, bygningsmateriale og bygningsdele i form af 
folier, plader, blokke, stave og rør, derunder gennemsigtige lofter og vægge, 
dækningsruder og huse til apparater og maskiner, af kunststof fremstillede 
spåntagende bearbejdede og sprøjtede genstande, herunder dele til skyde­
våben og ure, dele til fysiske, kemiske, optiske og elektrotekniske redskaber, 
dele til opmålings-, skibsfarts-, veje-, signal-, måle- og kontrolredskaber, til 
fotografi-, film- og radioapparater, til højttalere, talemaskiner og kasseappa­
rater, dele til bygningsmaskiner, landbrugsmaskiner, træbearbejdningsma-
skiner, maskiner til minedrift, trykkerimaskiner, maskiner til brug i tekstil-, 
læder-, farve-, glas-, papir-, kunststof- og næringsmiddelindustrien samt den 
keramiske, optiske og kosmetiske industri, dele til vaskemaskiner, symaski­
ner, skrivemaskiner, regnemaskiner og til stald-, havebrugs- og landbrugs-
redskaber samt dele til automater, varer fremstillet udelukkende af kunst­
stoffer nemlig redskaber og instrumenter til brug for læger og til sundheds­
pleje, redskaber og instrumenter til redningsbrug og ildslukning, redskaber 
til brug i hus og køkken, artikler til indendørs dekoration samt beslag og 
værktøj. (Registreringen omfatter ikke ostevoks, smøremidler og tilsætnings­
stoffer til petroleumsprodukter). — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkon­
sulent Chas. Hude, København. 

Reg. 1957 nr. 863. Anmeldt den 2. juli 1956 kl. 12o5 af pi fx i pol 
samme, og registreret den l.juni 1957 for kemiske pro­
dukter til industrielle, videnskabelige og fotografiske formål, midler til op­
løsning af harpiks, ildslukningsmidler, hærde- og loddemidler, harpiksestere, 
kunstharpiks, kunstharpiks som halvfabrikata og varer deraf, herunder 
kunstharpiks til tandlægetekniske formål, aftrykmasse til tandlægebrug, 
tandfyldemidler, mineralske råstoffer, fernis, lakforædlingsmidler, lakråstof-

t 
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fer, sikkativer, bejdse, harpiks, klæbestoffer, blanksværte, midler til puds­
ning og holdbargørelse af læder, sletteinidler, midler til frembringelse af 
glans på træ, læder, papir, tekstilvarer og på sten, appretiir- og garvemidler, 
giilvbeliandlingsmidler, bonemasse, sikkerhedsglas, glas, glasfibre, glaserstat­
ning, organisk glas i form af folier, plader, blokke, stave og rør samt varer 
heraf, lægemidler, kemiske produkter til helbredelsesformål, farmaceutiske 
droger, plastre, forbindstoffer, dyre- og planteudryddelsesmidler, afkimnings-
midler, midler mod forrådnelse (desinfektionsmidler), midler til at holde 
levnedsmidler friske og til at gøre dem holdbare, varer fremstillet af kunst­
stoffer eller under anvendelse af kunststoffer, nemlig hovedbeklædninger, 
modepynt, kunstige blomster og fodtøj, varer fremstillet af kunstfibre eller 
under anvendelse af kunstfibre, nemlig strømpevarer, vævede og strikkede 
beklædningsgenstande, linned, dækketøj og sengetøj, korsetter, slips, seler 
og handsker, redskaber til belysning, opvarmning, kogning, afkøling, tørring 
og ventilation samt dele deraf, lysestager, lampeskærme, kunstige børster, 
børstevarer, pensler, kamme, redskaber til legems- og skønhedspleje, tæt­
nings- og pakningsmateriale, varmebeskyttelses- og isoleringsmidler, asbest­
produkter til tekniske formål, gødningsmidler, værktøj og spisebestik af 
kunststoffer, medestænger, beslag, hægter, maller, dele af befordringsmidler 
til brug på land, i luften og på vandet, nemlig sideruder, mellemruder, sol-
og vindbeskyttelsesruder, kantbelyste, blændfri ruder til instrumentbrætter, 
hjulskærme, pyntekapper til hjulnav, døre, instrumentbrætter, gearstangs-
knopper, retningsvisere og horn, karosserier, brandsikre påstrygningsmidler, 
bladmetaller, kunsttarme og kunstlæder, garn, rebslagervarer og net af kunst­
fibre, spindetaver, polsterfyldstoffer, pakningsmateriale, uægte smykker, 
juletræspynt, gummi, gummierstatningsstoffer og varer deraf til tekniske for­
mål, skærme, stokke og rejserekvisitter af kunststoffer og kunstfibre, belys-
ningsstoffer, teknisk fedt, af kunststoffer fremstillede spåntagende bearbej­
dede og sprøjtede genstande, varer af horn, skildpadde, fiskeben, elfenben, 
perlemor, rav og merskum, drejede og snittede varer, buster til beklædnings-
og frisørformål, redskaber og instrumenter til brug for læger og til sundheds­
pleje samt redskaber og instrumenter til redningsformål og ildslukning, kun­
stige lemmer, øjne, tænder, fodstøtter og indlæg til sko, af kunststoffer frem­
stillede spåntagende bearbejdede og sprøjtede dele til fysiske, kemiske, op­
tiske og elektrotekniske apparater til opmålings-, skibsfarts-, veje-, signal-, 
måle- og kontrolapparater til fotografi-, film- og radioapparater, til højt­
talere, talemaskiner, regnemaskiner og til kasseapparater, af kunststoffer og 
under anvendelse af kunststoffer fremstillede dækningsruder og huse til 
apparater og maskiner og dele til værktøjsmaskiner, bygningsmaskiner, land­
brugsmaskiner, træbearbejdningsmaskiner, maskiner til minedrift, trykkeri­
maskiner, maskiner til brug i tekstil-, læder-, farve-, glas-, papir-, kunststof-
og næringsmiddelindustrien samt i den optiske, keramiske og kosmetiske 
industri, til vaskemaskiner, symaskiner, skrive- og regnemaskiner, stald-, 
have- og landbrugsredskaber og til automater, redskaber til brug i hus, køk­
ken, kontor og restauration, dåser og kasser, salatbestik, kageskeer, lyse­
stager og blæksugere, af kunststoffer eller under anvendelse af kunststoffer 
fremstillede artikler til indendørs dekoration, møbler, møbeldele, spejle, væg-
skærme, senge, bordplader, kister, musikinstrumenter fremstillet af kunststof 
eller under anvendelse af kunststof, disses dele og strenge, papir, pap, kar­
ton, råstoffer og halvfabrikata til papirfremstilling, tapeter og folier frem­
stillet uden eller med tilsætning af gummierstatningsstoffer eller kunststoffer 
til beklædning af vægge, mærkesedler, reklametryksager, brochurer, skilte, 
bogstavtyper, klichéer, kunstgenstande af eller under anvendelse af kunst­
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stoffer eller kunstfibre fremstillede bånd, besætningsvarer, knapper, knip­
linger, broderier, sadelmagervarer og kunstlædervarer, skrive-, tegne-, male-
og modellervarer, tegne- og kontorredskaber, undervisningsmaterialer, af 
kunststof eller under anvendelse af kunststoffer fremstillede dele til skyde­
våben, soda, iblødsætnings- og klaringsmidler til vask, stivelse og stivelses­
produkter til vask, farvetilsætninger til vask, pletfjerningsmidler, opvaske­
midler, afbejdsningsmidler, midler til rengøring af maskiner, metaller, træ, 
sten, glas, kunststof og af tekstiler, legetøj, gymnastik- og sportsredskaber af 
kunststof, kunststen, midler til holdbargørelse af tras ])ygningsmaterialer og 
bygningsdele af kunststoffer i form af folier, plader, blokke, stave og rør, 
gennemsigtige lofter og vægge, lysende lofter, gulvbeklædningsmaterialer, 
voksdug, tæpper, forhæng, telte, sejl og sække fremstillede af kunststoffer 
eller kunstfibre eller under anvendelse af kunststoffer eller kunstfibre, ur-
dele af kunststoffer, urglas og af kunststoffer fremstillede vævede stoffer. 
(Registreringen omfatter ikke kosmetiske præparater, smøremidler samt til­
sætninger til petroleumsprodukter). — Som fuldmægtig er anmeldt: Patent­
konsulent Chas. Hude, København. 

Reg-. 1957 nr. 864. Anmeldt den 17. juli 1956 kl. 10 af A/S Ribe RIQ 
Jernstøberi, fabrikation, Ribe, og registreret den l.juni 1957 for 
radiatorer samt kedler til centralvarmeanlæg. 

Reg. 1957 nr. 865. Anmeldt den 6. ok­
tober 1956 kl. 1149 af Sperry Rand Cor­
poration, a Corporation of the State of 
Delaware, fabrikation, New York i De 
Forenede Stater, og registreret den l.juni N HOlala/LND 
1957 for landbrugsmaskiner, nemlig auto­
matiske ballepresser, kornafskalningsmaskiner, afbælgningsmaskiner, sav­
buer, traktordrevne save, hammermøller, kalkstensknusere, græsklippere, 
foderformalingsmaskiner, ensilageskærere, garn til ballepresser, ballelæsse­
maskiner, river, blandere, blæsere, høstmaskiner, plove, jordkultivatorer, 
hydraulisk drevne læsseapparater, knusemaskiner og -apparater, rystesigter, 
roterende sigter, bægerelevatorer, diesel- og benzinmotorer, vandpumper, 
båndtransportører, kædetransportører, gummiremme, tag- og vægbeklæd-
ningsmateriale af aluminium til bygningsbrug. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1957 nr. 866. Anmeldt den 23. november 1956 kl. 
1154 af Fisens Milk Products Limited, fabrikation, Mill-
burn i Coleraine i Nord-Irland, og registreret den l.juni 1957 for alle slags 
næringsmidler i fersk, konserveret, tørret eller kogt tilstand, herunder kød, 
flæsk, fisk og skaldyr, fjerkræ og vildt, kødekstrakt, konserverede, tørrede 
og kogte frugter og grøntsager, gelé, marmelade, syltetøj, æg, mælk og andre 
mejeriprodukter, spiseolie og spisefedt, konserves, hermetik og pickles. — 
Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Køben­
havn. 
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Reg. 1957 nr. 867. Anmeldt den 9. marts 1956 kl. lO^s af GUI DPI I 
T o m s  F a b r i k k e r  A / S ,  f a b r i k a t i o n ,  K ø b e n h a v n ,  o g  r e g i s t r e -  I L  

ret den l.juni 1957 for kemiske artikler til brug for fotografering, gødning, 
ildsluknings-, hærde- og loddemidler, metalpulver, pudse-, skure- og skrabe­
midler, fiskeben, skildpadde, perlemor, merskum, celluloid, flødehjælp, kød, 
fisk, skaldyr, fjerkræ, vildt, kødekstrakt, frugt og grøntsager (konserveret og 
kogt), frugtgelé, marmelade, æg, salater, konserves og pickles, tomatketchup 
og -puré, brød, biscuits, kiks, vafler, semoulle, honning, sukker, sirup, sauce, 
maccaroni, mannagryn, ris og risprodukter, sago, tapioca, frugtessenser, 
kaffeerstatning og -tilsætning, kakaosmør og kakaoerstatning, theerstatning, 
vanillin, vanillepræparater, krydderierstatning, sennep, madkulør, frugtfarve, 
bage-, budding-, créme- og fromagepulver, chokolade og chokoladevarer, 
kaffe, kakao, the, vanille, konfekt, rå is, spiseis, lakridskonfekt, marcipan og 
marcipanvarer, tyggegummi, sukkervarer (dog ikke apotekervarer), kara­
meller, malt, mineralvand og kulsyreholdige vande og andre alkoholfrie 
drikke, sirup, vin, spirituosa, likør og præparater til fremstilling heraf. 

BALLOGRAF MAGNUMPATRON 
Reg. 1957 nr. 868. Anmeldt den 20. oktober 1956 kl. 10^5 af Ballograf-Ver-

ken AB, fabrikation og handel, Gøteborg i Sverige, og registreret den l.juni 
1957 for blækpatroner til kuglespidspenne. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniør Erik Larsen, København. 

Reg. 1957 nr. 869. Anmeldt den 14. marts 1957 kl. [^/\p 
lO^^J af samme, og registreret den 1. juni s. å. for kugle­
spidspenne og blækpatroner til kuglespidspenne. — Som fuldmægtig er an­
meldt: Ingeniør Erik Larsen, København. 

Reg. 1957 nr. 870. Anmeldt den 26. oktober 1956 kl. IP« P P  I  M  FTTA 
af Firmaet August Wulf, fabrikation og handel, Schotmar 
in Lippe i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den l.juni 1957 for 
solbriller. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bu­
reau, København. 

Reg. 1957 nr. 871. Anmeldt den 4. januar 1957 kl. ll^o af TELVI 
Langaa Træindustri v/ H. Graabech, fabrikation, Langa, og regi­
streret den l.juni s. å. for husholdningsartikler, møbler, inventar og dele der­
til, alt fremstillet af træ eller formstof eller af både træ og formstof. (Regi­
streringen omfatter ikke børstevarer og gummisvampe). 



Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 247 

Reg. 1957 nr. 872. Anmeldt den 6. juli 1956 kl. ll^« ORTAIION 
af Bemberg Societå per Azioni, fabrikation og handel, 
Milano i Italien, og registreret den 1. juni 1957 for reb, sejlgarn, net, teltdug, 
presenninger, sejl, sække, polstringsmaterialer, herunder hår, kapok, fjer og 
tang, rå fibrøse tekstilmaterialer, garn, metervarer, senge- og bordtæpper, 
beklædningsgenstande, herunder støvler, sko og tøfler, kniplinger, broderier, 
bånd og snore, knapper, tryklåse, hægter og maller, synåle, knappenåle, kun­
stige blomster, tæpper, forliggere, måtter, linoleum og andre gulvbelægnings-
materialer, tapeter, dog ikke af tekstilstof. Mærket er i henhold til anmeldelse 
af 13. juni 1956 registreret i Roma den 3. oktober s. å. under nr. 129.466 i klas­
serne 22-27 for ovennævnte varearter. Fortrinsret er begært fra den 13. juni 
1956, på hvilken dag den første anmeldelse af mærket er indleveret i Italien. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, 
København. 

Reg. 1957 nr. 873. Anmeldt den 6. juli 1956 kl. llsi af samme, og registreret 
den l.juni 1957 for reb, sejlgarn, net, teltdug, presenninger, sejl, sække, pol­
stringsmaterialer, herunder hår, kapok, fjer og tang, rå fibrøse tekstilmateri­
aler, garn, metervarer, senge- og bordtæpper, beklædningsgenstande, her­
under støvler, sko og tøfler, kniplinger, broderier, bånd og snore, knapper, 
tryklåse, hægter og maller, synåle, knappenåle, kunstige blomster, tæpper, 
forliggere, måtter, linoleum og andre gulvbelægningsmaterialer, tapeter, dog 
ikke af tekstilstof. Mærket er i henhold til anmeldelse af 13. juni 1956 regi­
streret i Roma den 4. december s. å. under nr. 130.396 i klasserne 20-27 for 
ovennævnte varearter. Fortrinsret er begært fra den 13. juni 1956, på hvilken 
dag den første anmeldelse af mærket er indleveret i Italien. — Som fuldmæg­
tig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 
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Reg. 1957 nr. 874. Anmeldt den 18. juli 1956 kl. ll^i af samme, og regi­
streret den l.juni 1957 for reb, sejlgarn, net, teltdug, presenninger, sejl, 
sække, polstringsmaterialer, herunder hår, kapok, fjer og tang, rå fibrøse 
tekstilmaterialer, garn, metervarer, senge- og bordtæpper, beklædningsgen­
stande, herunder støvler, sko og tøfler, kniplinger, broderier, bånd og snore, 
knapper, tryklåse, hægter og maller, synåle, knappenåle, kunstige blomster, 
tæpper, forliggere, måtter, linoleum og andre gulvbelægningsmaterialer, ta­
peter, dog ikke af tekstilstof. Mærket er i henhold til anmeldelse af 6. juli 
1956 registreret i Roma den 1. december s. å. under nr. 130.385 i klasserne 
22-27 for ovennævnte varearter. Fortrinsret er begært fra den 6. juli 1956, på 
hvilken dag den første anmeldelse af mærket er indleveret i Italien. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, Køben­
havn. 

Reg. 1957 nr. 875. Anmeldt den 3. november 
1956 kl. 1157 af A. S. De Forenede Ullvarefabrik-
ker D. F. U., fabrikation og handel, Oslo i Norge, 
og registreret den l.juni 1957 for beklædnings­
genstande og forarbejdede tekstilvarer. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-
Bang & Boutard, København. 

imip 
h ^ MOBILUBRICANT ber 1956 kl. lO^'i af Mobil Oil Danmark A/S, 
fabrikation og handel, København, og registreret den l.juni 1957 for benzin, 
benzol, gasolin, nafta, al slags petroleum, petroleumsdestillater, brændsels­
olie, smøreolie, derunder automobilolie, vegetabilske olier, fedt, vaseline, 
flydende brændsel, tjære, asfalt, bunkerolie, paraffin, voks, dieselolie, råolie, 
benzinpumper, alkohol, sprit, terpentin, vognløftere og tryksmøreapparater. 
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Reg. 1957 nr. 877. Anmeldt den 14. december 1956 QPR ID  
kl. 1292 af Courtaulds Limited, fabrikation, London i 
Storbritannien, og registreret den l.jiini 1957 for garn og tråd, tekstilmeter­
varer og beklædningsartikler. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Inter­
nationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1957 nr. 878. Anmeldt den 14. december 1956 QPR ATFI  I  F  
kl. 1203 af samme, og registreret den l.juni 1957 for CL.I_I_ 
garn og tråd, tekstilmetervarer og beklædningsartikler. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1957 nr. 879. Anmeldt den 21. december 1956 PI—|ARMÅ|  
kl. 11-56 af Aktieselskabet Pharmacia, fabrikation, ri/ArM l/AL/Ax\ 
København, og registreret den l.juni 1957 for lægemidler. 

>  ̂ ir 

' creme g«be frtdehmSer^ 
hudnæreode coidcreme, Oei ef^iden 
sæbe til barnets sarte hud, og netop derfor 

den nænsomste pleje for DERES temt. 
FremstHlin^svægt 100 g: - 80 

VisJ^X) HA A/S, KØBENHAV N 

mm 

Reg. 1957 nr. 880. Anmeldt den 2. januar 1957 kl, 11 af Vinolia A/S, fabri­
kation og handel, København, og registreret den l.juni s. å. for sæbe. Mærket 
er udført i farver. 
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Reg. 1957 nr. 881. Anmeldt den 5. januar 1957 kl. 10 af A/S Det Nordiske 
Kamgarnspinderi, fabrikation, Sønderborg, og registreret den l.juni s. å. for 
håndstrikkegarn af ren uld. 

Reg. 1957 nr. 882. Anmeldt den 5. januar 1957 kl. 1155 MYf^R AMP 
af Rona Laboratories Limited, fabrikation, London i 
Storbritannien, og registreret den l.juni s. å. for farmaceutiske produkter til 
brug ved behandling af epilepsi. — Som fuldmægtig er anmeldt; Firmaet In­
ternationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1957 nr. 883. Anmeldt den 
8. januar 1957 kl. 10^5 af Coopera-
tieve Centrale Melkproductenfa-
briek St. Bernardus G. A., fabrika­
tion og handel, Bergeyk i Holland, 
og registreret den 1. juni s. å. for 
kondenseret mælk. — Som fuld­
mægtig er anmeldt: Varemærke-
konsulent E. Henriksen, Køben­
havn. 

Reg. 1957 nr. 884. Anmeldt den 4. april 1957 kl. 10^6 af ORKAN 
Toms Fabrikker A/S, fabrikation, København, og registreret 
den 1. juni s. å. for alle varearter med undtagelse af barberblade. 

Reg. 1957 nr. 885. Anmeldt den 22. januar 1957 ISJOREPYROL 
kl. 1135 af Zimmer-Bofors N. V., fabrikation og han­
del, Amsterdam i Holland, og registreret den l.juni s. å. for lægemidler og 
farmaceutiske produkter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internatio­
nalt Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1957 nr. 886. Anmeldt den 29. januar 1957 ^ 
kl. 1154 af S. Augstein & Co. Inc., a Corporation of S• Bfx j|_ 
the State of New York, fabrikation, New York i 
De Forenede Stater, og registreret den 1. juni s. å. for beklædningsgenstande. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, København. 

Reg. 1957 nr. 887. Anmeldt den 4. februar 1957 kl. 10^4 af F| AMYI 
Cibe Société Anonyme, fabrikation. Basel i Schweiz, og regi- L, 
streret den l.juni s. å. for farvestoffer til tekstil-, læder- og papirindustrien. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1957 nr. 888. Anmeldt den 7. marts 1957 kl. IQoi af 
Forlaget Skrifola A/S, forlagsvirksomhed, København, og 
registreret den l.juni s. å. for bøger, tidsskrifter, tryksager af enhver art, pa­
pirvarer, herunder spillekort og fotografiske artikler. 

Reg. 1957 nr. 889. Anmeldt den 20. marts 1957 kl. 1150 af M Al lY 
Farbwerke Hoechst Aktiengesellschaft vormals Meister Lucius l/ALI/\ 
& Bruning, fabrikation, Frankfurt (M)-Hoechst i Forbundsrepublikken Tysk­
land, og registreret den l.juni s. å. for dyre- og planteudryddelsesmidler. -
Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., Køben­
havn. 

Reg. 1957 nr. 890. Anmeldt den 23. marts 
1957 kl. 1158 af National Distillers Products II Q I FFril ilfliW 
Corporation, a Corporation of the State of II Q I I" f I* Il RI'iWq 
Virginia, fabrikation, New York i De For­
enede Stater, og registreret den l.juni s. å. for tidsskrifter. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1957 nr. 891. Anmeldt den 11. april 1957 kl. ll^o af Fir- pAMA 
maet V. Løwener, handel, København, og registreret den l.juni TAM lAA 
s. å. for trykluftværktøj. 
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B. Fornyelser, udslettelser, overdragelser m. v. 
F o r n y e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 1  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  §  9 :  

Reg. 1907 nr. 232, 
Reg. 1927 nr. 503, 507, 515, 521, 523, 526, 528, 
Reg. 1937 nr. 163, 170, 497, 498, 499, 500, 501, 504, 505, 509, 510, 511, 515, 516, 

517, 519, 520, 
Reg. 1947 nr. 282, 660, 662, 663, 664, 666, 667, 670, 672, 674, 675. 

U d s l e t t e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e :  

Reg. 1897 nr. 39j 
Reg. 1927 nr. 184, 185, 205, 
Reg. 1937 nr. 164, 169, 171, 193, 194, 
Reg. 1947 nr. 280, 281, 284, 285, 286, 287, 288, 290, 298, 300, 301. 

O v e r d r a g n e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  

Reg. 1906 nr. 541 fra Jean Baptiste Edouard Paul Firino-Martell, Edouard 
Jean Joseph Firino-Martell og Marie Maurice Noel Firino-Mar­
tell, Cognac i Frankrig, til Société å responsabilité Limitée 
Société de la marque J. & F. Martell, Cognac i Frankrig, 

Reg. 1936 nr. 1108 fra Firmaet Amerikansk Gummivare Industri v/ S. Vogel, 
København, til Firmaet Amerikansk Gummivare-Industri v/ 
Lykke Vogel, København, 

Reg. 1937 nr. 916 fra London Magasinet F. og F. G. Bender, Aalborg, til Fir­
maet London Magasinet v/ F. Bender og J. Bender, Aalborg, 

Reg. 1945 nr. 891 fra E. Walenski, København, til Hans Strobeck Aktiebolag, 
Malmo i Sverige. 

S o m  f u l d m æ g t i g  e r  a n m e l d t :  

For reg. 1927 nr. 1061 og nr. 1090 (The Distillers Agency, Limited, Edin­
burgh i England): Patentkonsulent Chas. Hude, København, 

For reg. 1945 nr. 891 (Hans Strobeck Aktiebolag, Malmo i Sverige): In­
geniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Rettelse til Reg.-Tid. nr. 18/1957, pag. 216: 
Æ n d r i n g  a f  b o p æ l :  

Reg. 1937 nr. 401 og reg. 1947 nr. 564 (A/S Grindstedværket) fra Grindsted 
til Århus, 

Reg. 1937 nr. 410 (A/S Syntetic) fra Grindsted til Århus. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


